

Aanbesteding: Raamovereenkomst bouwkundige werkzaamheden
Aanbestedende Dienst: Fontys Hogescholen
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Selectieleidraad

Vraag:

3.2.3

Bij de nadere opdrachten met een raamwaarde tot 150 K wordt gesteld dat de aanvragen die in de zomervakantie moeten worden uitgevoerd uiterlijk op 01-06 van desbetreffende jaar moet zijn ontvangen door de opdrachtnemer. Gezien de huidige (en de nog te verwachte periode) markt is het wenselijk om meer voorbereidingstijd te krijgen om de capaciteit te kunnen waarborgen. Dus de aanvragen zouden eerder bij de opdrachtnemers moeten liggen. Kan de opdrachtgever gehoor geven aan dit verzoek

Antwoord:

De aangegeven termijn van 01-06 is een uiterlijke termijn. Opdrachtgever zal zich maximaal inspannen om aanvragen eerder aan de betreffende opdrachtnemer te versturen.

Percelen: P1 Perceel 1: gebouwen in Eindhoven, Venlo en Sittard
P2 Perceel 2: gebouwen in Tilburg en 's-Hertogenbosch
Beantwoord op: 13-09-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Selectieleidraad

Vraag:

3.1.3

Buiten de scoop valt:
Brandwerende applicaties
Heeft Fontys hier een contractpartij voor?

Antwoord:

Fontys is bezig met de voorbereiding van een aanbesteding voor Brandwerende applicaties.

Percelen: P1 Perceel 1: gebouwen in Eindhoven, Venlo en

Beantwoord op: Sittard
P2 Perceel 2: gebouwen in Tilburg en 's-Hertogenbosch
Label: 13-09-2021
Inhoud

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Selectieleidraad

Vraag:
3.1.2
In de scope van de opdracht zit het dakwerk opgenomen.
Heeft Fontys hier een contractpartij voor?

Antwoord:
Deze werkzaamheden zijn momenteel ook onderdeel van de huidige overeenkomst.

Percelen: P1 Perceel 1: gebouwen in Eindhoven, Venlo en Sittard
P2 Perceel 2: gebouwen in Tilburg en 's-Hertogenbosch
Beantwoord op: 13-09-2021
Label: Inhoud